\ 4
Meniiplan 06.01. - 12.01. apetito

Montag 06.01. Dienstag 07.01.
e ‘“\! Bandnudelncsr  Z Vo =2 Kartoffelgratin cc.
/ '] \’./‘ (\‘ ’; ‘L-;".\. M, Me, La, S

TR Tomatensol3e a1

eyt o talia” s ."‘@&i
me* . Buttergemdise

"naturell" v ve .

Mittwoch 08.01. Donnerstag 09.01.
. Panierte Fisch- = ™ @ Tomatensuppe
b stabchen aus % 5 Mit Reis und
@ | ciaSeclachs £ RindfleischkioBchen
(aus nachhaltiger Tomatensuppe
Fischwirtschaft)« mit Reis (BIO) o
Stampfkartoffeln Mini-Brétchen-

MIiX 6 1,63 56, v, e, La, e

Rahmspinat v.ue . Joghurt

Freitag 10.01.

¥ Reibekuchen
. "Hausfrauen Art"

™ Apfelmark s
= Rohkost

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



\ 4
Meniiplan 13.01. - 19.01. apetito

Montag 13.01. Dienstag 14.01.

% . Hahnchenunter-
! @ keulen "Drum
= Sticks"

< ‘ Stampfkartoffeln

M, Me, La

Buntes Gemuse
"naturell"

Mittwoch 15.01.

<. Goldbraun pa-
o .

@ nierter Alaska-
= Seelachs (aus
nachhaltiger
Fischwirtschaft) mit

Knusperpanade sc c,
Fi

Steakhouse frites

Erbsen und Moh-
ren "naturell"

Remoulade

Freitag 17.01.
I .

- Langkornreis

Putenmedaillons
in Krauter-

/ i &
&

|
it

. Rt Rahmsol3e c i, v ue s s,
Sn

Rohkost

Hornchen-Nu-
deln G G1

Gemusesol3e aus

s <% Pastinake Kirbis

und Mohren w ve
Obst

Donnerstag 16.01.
¥ 74 Vegetarische Lin-

Sensuppes
Mini-Brétchen-
Mix G, G1, G3, G4, Sb, M, Me, La, Se

JOghU FCw e me

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Meniiplan 20.01. - 26.01. ape

Montag 20.01.

' IS4
i ‘fgi 1

%4 Reispfanne mit
L Hahnchengyros

_ SN 2Y Bunter Gemdser-
~ eis

Joghurt M, La, Me

Mittwoch 22.01.

“m AIa;ka-SeeIachs
| in einer Vollkorn-

panade (aus
nachhaltiger
Fischwirtschaft) ¢ i,

Goldgelbe Salz-
kartoffel "Unsere
Beste"

Rahmgurkensalat

Freitag 24.01.

-+ ¥ Bunte Farfallenu-
1.",,;‘%: - deln s

M : .. .
"~ . . Hahnchenfleisch
@ in i'LleSIIer SoRe s,
Rohkost

Dienstag 21.01.

g .~ Gnocchice
-~ . Tomaten-Mozza-
re”a'SOBe M, Me, La

Mais "Natur"
(BIO)

Donnerstag 23.01.

Mini-Gemusera-
violi in Tomaten-
sofde o

[ ) - : ObSt

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Menuplan 27.01. - 02.02.

apetito

Montag 27.01.

L G|3|E[1derfr|kadelle G

. Stampfkartoffeln

M, Me, La

s Erbsen

Mittwoch 29.01.

<@ Paniertes Puten-
schnitzel ¢«

= BratensoRe s
~ Langkornreis

Freitag 31.01.

Pizza "Margheri-
ta" (BIO) c.ci.e e s

Joghurt M, La, Me

Dienstag 28.01.

P L’H\ Makkaroni c
A9 s KasesolRe ¢ u ves
> ? \‘: Rohkost

Donnerstag 30.01.

\E Gemiisesuppe
mit Muschelnu-
delncoes
Mini-Brétchen-
MIiX 6 61,63 64,56, v, e, La, e

Obst

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Montag 03.02.

Meniiplan 03.02. - 09.02. ape

L Herzhaftes Rin-

T —

Mittwoch 05.02.

Freitag 07.02.

dergulasch ss.

\_ Spat2|e G,G1,Ei

Gruner Gemuse-
mix "naturell"

HUhnerfrikassee

"Fruhllngs Art" ¢

Langkornreis
Rohkost

. #& Wellenschnitt-

pommes

Geflugel-Curry-
wurst in Sol3e .

Rohkost

Y

Dienstag 04.02.
V £3

Tortelloni-Gratin
"Tomate" G, G1, Ei, M, Me, La

Pudding

Donnerstag 06.02.

ﬁ % Vegetarische Kar-
(.o

toffelsuppe s

L GF * Mini-Brotchen-

i T — MiX c 61,63 64 55, 1, e, Lo, se
Obst

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



¥
Meniiplan 10.02. - 16.02. apetito

Montag 10.02. Dienstag 11.02.
7 qj\! Bandnudeln...  # Vo 227 Kartoffelgratin ce,
/, = . 2 T ~; ey ~"'.\. M, Me, La, S
Py Y omatensol3e LA e
RN , Ciema s Salat
A~ o Mhalia"s s
we . Buttergemise ~
"naturell” v ve ..
Mittwoch 12.02. Donnerstag 13.02.
L Panierte Fisch- - ‘ Tomatensuppe
e Stabchen aus & mltdl?lels UQI?I"B ]
= Alaska-Seelachs - Rindfleischklofchen
(a)ushnqchhalt:cger Tomatensuppe
Fischwirtschatt) mit Reis (BIO)
Stampfkartoffeln Mini-Brétchen-
M, Me, La

MIiX 6 1,63 56, v, e, La, e

Rahmspinat v.ue . Joghurt

Freitag 14.02.

¥ Reibekuchen
. "Hausfrauen Art"

Apfelmark -
Rohkost

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



¥
Meniiplan 17.02. - 21.02. apetito

Montag 17.02. Dienstag 18.02.

% - Hahnchenunter-
@ keulen "Drum
== Sticks"

< ‘ Stampfkartoffeln

M, Me, La
Buntes Gemuse
"naturell"

Mittwoch 19.02.

4@ Goldbraun pa-
‘ nierter Alaska-
]

Seelachs (aus
nachhaltiger
Fischwirtschaft) mit

Knusperpanade sc c,
Fi

Steakhouse frites

Erbsen und Moh-
ren "naturell"

Remoulade

Freitag 21.02.
- - Langkornreis

Putenmedaillons
in Krauter-

77
}"i‘
|
i

-> 3= v Rahmsol3e G, G1,M, Me, La, S,
Sn

Rohkost

Hornchen-Nu-
deln G G1

Gemusesol3e aus

s <% Pastinake Kirbis

und Mohren w ve
Obst

Donnerstag 20.02.
¥ 74 Vegetarische Lin-

Sensuppes
Mini-Brétchen-
Mix G, G1, G3, G4, Sb, M, Me, La, Se

JOghU FCw e me

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRBungsmittel

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



